
A

!

“wmlouva (* uhj'im'fim u Sim 'mam

Smím m strany. :

Chem—xm jme—nu,!tmmičď €* (Chalk

maz... mim podmkanz % u: KašperskéHOW.
—

Čt:—iv obc, mm,

«‘0 44641435

UK" C2441 mama

Bankovní spojení:

Podnikalclské opt-évnénit

(dáic ian ubytovatel), nu „né jedné,

a

Základní ikoln nám BH časů 2

KM 90 Praha m Uhříně'fe -

mínupcná Mgr. šitím ÍxfščCŽWmu, ředitelem Školy

IČO 623135 4n .

Buxbaum“ apmcní. 200075? 9/0800

idále yan uhiednavaten. u.: wand druhé.

uzav r:.:w iu uuu c 7 4 a nás! oMamL-fih a zákoníku smlnuvuo ubsxmam

l a I». l L‘

l.

Na 54 lo

Picdm“ m (%"—w smln- *1} nvazcx ubytmalric. ix; paskymc \ mmm.: .L w). is: up amrmm nbjcdn. (cli

_ _ b __

l "

přechndm ubymvám pr Jaku Miam
i») a pm ...;—?......pedagogů ve dnech

i „, "N
2 S www:—. ‘

Ji , ‘ . \c wčm obu čp. „Q....... v ..ĚÉSET—....„.„., za pvdminek álc ujcdnanji'ch.

t

u“ 'Dr— (: i“ nová

ll.

' Práv pmlnmni ubytovani ic

!) Hwy - W >n— mw i. vylmxdix pm obu—dilataci: ubfiovéui v těchto pnkopch mmxmxlcch

.. 5 tin ncialnim a společným nařízením objektu RSHOICČQL .. Pu ubytováni mus!

dad: "ct pndmínk) dam hlziimu 10672001 Sb.. () hygienických pnmdamc
h na zotavovací akce.

1.,

dm -. ,. „0.171 „ . \\ stavu xpůsohilém pm řádné užívání a zajistí! ubytovaným nerušený výkon

ycjk'h práv smjcngš—cš. ;bymvánim. Ubytmme! odpovídá za věci v_nuscné do ubytovacích prostor

2: Ub; „3:17ng že pšžšmfn _x_=.:\fzda; objednateli objckt s. místnostmi sjcdxmnymi pm ubytováni ncjpozdčšš

ubyiwz-a'umx půln- '. ovcni Š 433 a nad občanské—hu rákoníw Zu \'čai picv‘imé M “základě

f‘ri‘r : Mun} u u» & odpovida pušk— usiunmmi i 421 ubčanškčb-i zákoníku

3) (Why‘wuzc‘: ;vrožaiašnjr uvedený objekt Spánujc hygienické podmínky ubytovacím: & str—av “8910

mv n? „ Wining * ; .xbczpcčcni výchm výuky v ,mušadu s \‘yhlé’krm č. ]ÚGQMN Sb. w: mění

paw» my; mm“ zu : zmiňuje m'xmk) “nerv cénosfi práce a pmúpažárm ochrany.

2m“; ‘1 .dkuu;



4) Ubytovatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda

získávána z jiného zdroje, ubytovatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru

jakosti pitné vody dle ustanovení § 8 zákona č. 258/200 Sb., o ochraně veřejného zdraví vplatném

znění a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

5) Ubytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky,

Zejména dostatek výukových místností. Pobyt vpřírodě nebude narušen ubytovacími nebo

restauračními službami pro cizí osoby.

6) Pro ubytování zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a

další pokoj jako izolace pro nemocné.

7) Stravování účastníků školy v přírodě zajistí ubytovatel v souladu se zvláštními nároky na výživu dětío

(svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a'po dohodě s vedením školy v

přírodě.

8) Ubytovatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, které

souvisejí s poskytovanými službami, především s přípravou a výdejem stravy.

III.

Práva a povinnosti ubytovaných a objednatele _. ___

1) Ubytovaní mají právo užívat prostory, které jim byly k ubytování vyhrazeny až do dne 405202?jakož

i společné prostory a používat na. své náklady služeb poskytovaných v souvislosti s ubytováním; Í

2) Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění spojených s ubytováním.

Nesmí v těchto prostorách provádět“ bez souhlasu ubytovatele žádné podstatné změny ani jakkoli

manipulovat s nábytkem a ostatním zařízením.

3) Objednatel se zavazuje, že zajistí, aby se všichni ubytovaní seznámili s podmínkami ubytování dle této

smlouvy. .

4) Objednatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím dohodnuté doby.

IV.

Cena za ubytování a stravování

]) Objednavatelse zavazuje, že za poskytnuté služby zaplati ubytovateli částku ve výši:

a. kalkulace žáků (počet x dny x cena = celkem)

i. ubytováním—5.5........... žáků.?....... duelů?..... cena/žák/denflÍŠŽTÉ-ceikem Kč

ii. ubytování: ................... žáků .............. dnů ................ cena/žák/den ........ '....... celkem Kč

b. kalkulace pedagogů (počet x dny x cena = celkem)

i. ubytováni:........—.5...... pedagogů "Rum....... F?. ...... cena/á /den ......Q ...... celkemKč

ii. ubytování: ................... Žáků ...........' dnů ................. cena/žák/den ............... celkem Kč

2) Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického

doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

3) Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostní.

Strana 2 (celkem 3)



»ha ve výši ........... ...Kč bude zaplacena do termínu ; . .. ...., zbytek bude proplacen do

lnů po doručení faktury škole.

adné sankce a penále při prodlení s úhradou se nesjednávají.

V.

Závěrečná ustanovení

ud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými

noveními občanského zákoníku.

ouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. Smlouvu je

no měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.

» smlouva nabývá platnósti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti prvním dnem '

)bí, na které je sjednána.

..............dne Vdne

zaubytovatele za objednatele

ka.-

Ids]. zákona č. 40/l964 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů

VA o UBYTOVÁNI

tlouvy () ubytování vznikne objednateliprávo, aby mu ubytovatelposkytlpřechodné ubytování na dobu dohodnutou

dobu vyplývající z účelu ubytování v zařízení k tomu určeném (hotely, noclehárny, ubytovny afind zařízení).

ytovám' (: služby s ním spojenéje objednatelpovinen zaplatit ubytovateli cenu ve lhůtách stanovených ubytovacími

'Iý má právo užívat prostory, které mu byly k ubytování vyhrazeny, jakož i užívat společné prostory ubytovacího

: používat služeb, jejichžposkytováníje s ubytováním spojeno.

“elje povinen odevzdat ubytovane'mu prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu způsobilém pro řádné užívání a

u nerušený výkonjeho práv spojených s ubytováním.

“týje povinen uživatprostory vyhrazené mu k ubytování a plnění s ubytováním spojené řádně; v těchtoprostorách

ytovaný bez souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné změny.

ždnosti ubytovatele za věci vneseně do ubytovacích prostor ubytovaným nebopro něj platí ustanovení § 433 a 436.

waný může odstoupit od smlouvy před uplynutím dohodnuté doby; újmu vzniklou ubytovateli předčasným zrušením

:t'je ubytovanýpovinen nahradit, pouze nemohl-Ii ubytovatel újmě zabránit.

avatel může odsmlouvy před uplynutím dohodnuté doby odstoupit, jestliže ubytovaný v ubytovacím zařízení ipřes

hruběporušuje dobré mravy nebojinak hruběporušuje své povinnosti ze smlouvy.


